
Muistio: Kaplaakin ja Tuotantotalouden osaston kotipiiri-tapaaminen 28.9.2011  

Kotipiirin aluksi puheenjohtaja Ville Kemppinen kertoi Kaplaakin kuulumisia. Lähinnä, mitä kilta on 

alkusyksystä tehnyt ja millaisia suunnitelmia loppusyksyä varten on suunnitteilla. Esille otettiin myös 

Kaplaakin ja osaston yhteiset viestintäasiat. Tarkoituksena on jatkossa viestiä myös enemmän osaston 

suuntaan tapahtumista, joita Kaplaaki on järjestämässä, kuten esimerkiksi Academic Days ja muut ESTIEM 

tapahtumat. Hyviä uutisia, joita osaston suuntaan voi myös viestittää, on vuoden tuta-opettajan 

palkitseminen sekä muut ”suuremmat” tapahtumat, joista voi myös tehdä jatkossa LUT intraan uutisia. 

 Seuraavaksi puhuttiin hyvistä vaihtokohteista tutalaisten näkökulmasta. Tarkoitus on koostaa lista 

”paremmista” vaihtokohteista, johon tutalaisten kannattaa lähteä saadakseen opintoja paremmin 

hyväksiluettua. Työn todettiin olevan vaikeaa, mutta se on käynnissä ainakin jollakin asteella. Professoreilta 

on jo kerätty listaa hyvistä vaihtokohteista, mutta ennen listan julkistamista täytyy vielä tarkistaa, ovatko 

paikat tutalaisia vai lähinnä katilaisia varten. 

Osaston alumnitoimintaa varten on perustettu Neuvotiimi, jonka seuraava tapaaminen on 11.11. 

Kaplaakilta sinne osallistuu 3-4 opiskelijaa ja seuraavaa tapaamista menee valmistelemaan puheenjohtaja 

Ville Kemppinen sekä alumnitoimihenkilö Sanna Tornivaara. Neuvotiimissä ei ole tarkoituksena käsitellä 

vain yhtä pääteemaa, vaan useampia aiheita, joten opiskelijoiden näkökulma alumnitoimintaan on 

toivottua. 

Syksyn aikana Noppaan on ilmestynyt jakauma kurssien kuormittavuudesta. Joillakin kursseilla tarvittava 

työmäärä on kerrottu ja mitoitus on käyty läpi, mutta ei kaikilla kursseilla. Kuormituksella on tarkoitus 

viestittää opiskelijoille, kuinka kurssin työmäärän on tarkoitus jakautua pitkin kurssia ja samalla vähentää 

painetta tentin lähestyessä. 

Tuta-osasto on aiemmin järestänyt tutkimusiltapäivän, jonka tarkoituksena on esitellä tuotantotalouden 

laboratorioiden tutkimusta. Tällaista iltapäivää suunnitellaan mahdollisesti pidettäväksi ensi keväänä ja 

ehkä yhteisesti titen kanssa tiedekuntana. Viime kerralla osallistujamäärä ei ollut suuri, mutta palaute 

osallistujilta oli hyvää. 

Akkreditoinnin myötä tuta sai kolme vaatimusta ja kolme suositusta, joita tulisi kehittää. 

Harjoittelupisteiden myöntämisperusteet tulisi tarkistaa. Harjoittelupisteitä haettaessa täytyy kiinnittää 

paremmin huomiota harjoittelun sisältöön ja pituuteen. Tuta alkaakin vaatia, että harjoittelupisteitä 

haettaessa tulee kirjoittaa raportti harjoittelun sisällöstä, ja vaatimus astuu voimaan tammikuussa 2012. 

Opinto-oppaissa tulisi olla paremmin esillä kurssien ajankäyttömääritykset ja tämän täytyy sisältää myös 

opiskelijan henkilökohtainen työmäärä, jonka hänen tulisi käyttää kurssilla. 

Akreditoinnin yhteydessä keskusteltiin myös diplomityön arvosanojen jakautumista talon sisällä, sekä 

kanditutkinnon suorittamisesta määräajan puitteissa, joka on enemmänkin poikkeus kuin sääntö. Tässä 

yhteydessä pohdittiin, kuinka kandi-kurssit pystytään suorittamaan ennen DI kursseja. Aiheeseen 

pureudutaan, kun uuden ops:n suunnittelu aloitetaan nyt syksyllä. Samalla tutkintoon toivottiin lisää 

poikkitieteellisyyttä esim. titen tai muiden tekniikan koulutusohjelmien kanssa. Myös kansainvälisiä 

yhteyksiä ja verkostoja tulisi parantaa. 

Yhdessä opiskelijoiden kanssa tultiin siihen tulokseen, että tenttituloksia ei enää julkaista paperisena 

ilmoitustaululla, vaan ne ilmestyvät jatkossa vain sähköisenä. Nettiin tulee jatkossa erikseen 



tenttiarvosanat, harjoitustyöarvosanat sekä kokonaisarvosanat. Vanhoja aikarajoja tullaan noudattamaan 

tenttitulosten julkaisussa. Tulokset julkaistaan yhdessä ja samassa portaalissa. 

Syyskuussa järjestettiin LUT ops kick off – tilaisuus jossa käsiteltiin opintosuunnitelmien laatimista yhteisesti 

LUT:n näkökulmasta. Vararehtorilta on lähtenyt yleisohje koulutusohjelmille suunnittelutyöstä. Tuta on 

lisännyt jo yhteissuunnittelua muiden koulutusohjelmien kanssa. Aikataulutus ja kurssikuvaukset pitää olla 

valmiina viimeistään joululomalle lähdettäessä. Tiedekunnat vahvistavat opintosuunnitelmat helmi-

maaliskuussa ja lopulliset versiot julkaistaan juhannukseen mennessä. 

Kevään kurssipalautteiden tulokset ovat olleet todella hyviä, mutta vastausprosentit ovat olleet heikot. 

Tenttiuudistuksen tuomia lisätenttikertoja oli tutalla 42 joista eniten anottuja tenttikertoja oli 

markkinoinnin peruskurssilla (12) ja johdon laskentatoimen peruskurssilla (13). Henkilökunnan mielestä 

lisätenttikertojen anominen on lisännyt vuorovaikutusta opiskelijoiden ja opettajien välillä. 

Mikäli yllä olevista asioista on kysyttävää, niin vastaamme mielellämme kysymyksiin. 
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